

BONOS LOGIC [Soluciones Software]	P.V.P Bono	P.V.P Hora Bono	P.V.P Hora de técnico, estándar	Ahorro total
9029005 Bono de 5 h de soporte técnico Software SAGE	270,00 €	54,00 €	60,00 €	30,00 €
9029010 Bono de 10 h de soporte técnico Software SAGE	540,00 €	54,00 €	60,00 €	60,00 €
9029015 Bono de 15 h de soporte técnico Software SAGE	800,00 €	53,33 €	60,00 €	100,00 €
9029020 Bono de 20 h de soporte técnico Software SAGE	1.050,00 €	52,50 €	60,00 €	150,00 €
9029025 Bono de 25 h de soporte técnico Software SAGE	1.290,00 €	51,60 €	60,00 €	210,00 €
9029030 Bono de 30 h de soporte técnico Software SAGE	1.530,00 €	51,00 €	60,00 €	270,00 €

•Las horas de estos bono no se podrán emplear para trabajos relacionados con desarrollos a medida ni formación (ambos trabajos previo análisis).

•Tarifas Bono de soporte técnico Software SAGE Mayo 2020

